THÔNG BÁO
Về việc người nộp thuế không hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký

Căn cứ Biên bản xác minh người nộp thuế không còn hoạt động tại địa chỉ đã
đăng ký  do Cơ quan thuế và chính quyền địa phương lập ngày 22/01/2025, Cục Thuế
tỉnh Long An, thông báo:

Người nộp thuế: Công ty TNHH thương mại dịch vụ Tiến Minh Việt Nam;
Mã số thuế: 1102065343, đơn vị cấp: Cục Thuế tỉnh Long An;
Địa chỉ: Đường số 8, tổ 9, ấp 3, xã Long Hậu, huyện Cần Giuộc, tỉnh Long An;
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: số 1102065343 ngày cấp 25/7/2024

Phòng đăng ký kinh doanh-Sở kế hoạch và Đầu tư tỉnh Long An cấp;
Ngành nghề kinh doanh chính: Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân

vào đâu;
Người đại diện theo pháp luật của người nộp thuế: Lê Chí Thọ;
Chức vụ: Giám đốc ; CMND/CCCD/Hộ chiếu số: 056093012997; ngày cấp:

08/5/2022; nơi cấp: Cục trưởng cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.
Người nộp thuế không còn hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký từ ngày ban hành

Thông báo này. Người nộp thuế không được sử dụng hóa đơn và mã số thuế trong
các giao dịch kinh tế kể từ ngày ban hành Thông báo này;

Cục Thuế thông báo để Công ty TNHH thương mại dịch vụ Tiến Minh Việt
Nam được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                     KT. CỤC TRƯỞNG
- TCT thay báo cáo;       PHÓ CỤC TRƯỞNG
- Cục Thuế các tỉnh, Thành phố;
- Viện Kiểm sát tỉnh;
- Công An tỉnh Long An;
- Cục Hải Quan tỉnh Long An;
- Cục Quản lý Thị trường tỉnh Long An;
- Bảo Hiểm Xã Hội tỉnh Long An;
- Sở KH&ĐT tỉnh Long An;
- Chi cục Thuế huyện, khu vực; Nguyễn Ngọc Minh Sang
- Các phòng VP Cục, Văn phòng;
- Website Cục Thuế;
- Lưu VT, TTKT3, dmhanh.

TỔNG CỤC THUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC THUẾ TỈNH LONG AN

         Số:            /TB-CTLAN

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Long An, ngày       tháng      năm

		2025-01-22T09:40:28+0700
	VN
	Trương Ngọc Trần Huy
	Ký bởi Trương Ngọc Trần Huy

		2025-01-22T10:34:50+0700
	VN
	Nguyễn Ngọc Minh Sang
	Ký bởi Nguyễn Ngọc Minh Sang

		2025-01-22T14:41:52+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:418, ngày 22, tháng 01, năm 2025

		2025-01-22T14:41:53+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:418, ngày 22, tháng 01, năm 2025

		2025-01-22T14:41:54+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:418, ngày 22, tháng 01, năm 2025

		2025-01-22T14:41:55+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Văn bản số:418, ngày 22, tháng 01, năm 2025

		2025-01-22T14:42:23+0700
	VN
	Cục Thuế tỉnh Long An
	Ký bởi Cục Thuế tỉnh Long An